



Póliza de Ampliación Presupuestal de Ingreso

Fuente Financiamiento: Recursos Fiscales

Fondo: Ingresos Propios (H)

Programa: Ingresos Propios

Total: \$243,030.81

N.P.	Proyecto	CRI	Plan de Cuentas		Cargo	Abono
1		4-3-	813	Ley de Ingresos Modificada	\$243,030.81	
2		4-3-	812	Ley de Ingresos por Ejecutar		\$243,030.81
Total					\$243,030.81	\$243,030.81



Municipio de Cuajinicuilapa Guerrero
Auxiliar Contable
del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021

Fecha: 30/May/2022

Ejercicio Fiscal: 2021
Fuente de Financiamiento: Recursos Fiscales
Fondo: Ingresos Propios (H)
Programa: Ingresos Propios

Fecha	Tipo	Origen	Beneficiario	No. Movimiento	Cargo	Abono	Saldo
Cuenta			Descripción	Saldo Inicial			
8-1-3-		Ley de Ingresos Modificada				Saldo Inicial:	\$1,130,324.35
31/Oct/2021	Ampliacion Presupuestal Ingresos	Diario	Municipio de Cuajinicuilapa Guerrero	01630	\$38,483.83		\$1,168,808.18
31/Oct/2021	Ampliacion Presupuestal Ingresos	Diario	Municipio de Cuajinicuilapa Guerrero	01631	\$1,619.30		\$1,170,427.48
31/Oct/2021	Ampliacion Presupuestal Ingresos	Diario	Municipio de Cuajinicuilapa Guerrero	01632	\$11,545.16		\$1,181,972.64
31/Oct/2021	Ampliacion Presupuestal Ingresos	Diario	Municipio de Cuajinicuilapa Guerrero	01633	\$223,102.38		\$1,405,075.02
31/Oct/2021	Ampliacion Presupuestal Ingresos	Diario	Municipio de Cuajinicuilapa Guerrero	01634	\$239.86		\$1,405,314.88
31/Oct/2021	Ampliacion Presupuestal Ingresos	Diario	Municipio de Cuajinicuilapa Guerrero	01635	\$13,395.12		\$1,418,710.00
30/Nov/2021	Ampliacion Presupuestal Ingresos	Diario	Municipio de Cuajinicuilapa Guerrero	01836	\$35,930.76		\$1,454,640.76
30/Nov/2021	Ampliacion Presupuestal Ingresos	Diario	Municipio de Cuajinicuilapa Guerrero	01837	\$7,128.36		\$1,461,769.12
30/Nov/2021	Ampliacion Presupuestal Ingresos	Diario	Municipio de Cuajinicuilapa Guerrero	01838	\$10,779.36		\$1,472,548.48
30/Nov/2021	Ampliacion Presupuestal Ingresos	Diario	Municipio de Cuajinicuilapa Guerrero	01839	\$243,030.81		\$1,715,579.29
30/Nov/2021	Ampliacion Presupuestal Ingresos	Diario	Municipio de Cuajinicuilapa Guerrero	01840	\$7,798.19		\$1,723,377.48
30/Nov/2021	Ampliacion Presupuestal Ingresos	Diario	Municipio de Cuajinicuilapa Guerrero	01841	\$12,498.68		\$1,735,876.16
30/Nov/2021	Ampliacion Presupuestal Ingresos	Diario	Municipio de Cuajinicuilapa Guerrero	01898	\$461.51		\$1,736,337.67
31/Dic/2021	Ampliacion Presupuestal Ingresos	Diario	Municipio de Cuajinicuilapa Guerrero	02179	\$2,680.02		\$1,739,017.69